令和６年４月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

    浦安市立高洲北小学校

          校長   石川 三佳

ＰＴＡ会長 野田 真

令和６年度 ＰＴＡ定期総会（書面審議）のご案内

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和６年度ＰＴＡ定期総会につきまして、ＰＴＡ会員の皆様にお集まりいただく集会形

式での開催ではなく、書面による審議とさせていただきます。

 尚、総会資料（議案書）につきましては、紙面印刷ではなく、学校ホームページに掲載

いたしておりますので、「トップページ」→「PTAから」のページをご参照ください。

 つきましては４月２０日(土)迄に、下記ＵＲＬからご回答をお願いいたします。

記

審   議   日  ： 令和６年４月２０日（土）

書面表決書または委任状回答URL： https://forms.gle/4igsdfbgR1hswJmB9

議       案  ： 総会資料は学校ホームページ参照：
  https://www.city-urayasu.ed.jp/takki-es/

提 出 期 間  ：   令和６年４月１７日（水）～２０日（土）

https://forms.gle/4igsdfbgR1hswJmB9
https://www.city-urayasu.ed.jp/takki-es/